
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

EKONOMICKÝ SYSTÉM POHODA
je komplexní ekonomický systém pro jednodu-
ché a podvojné účetnictví. Tento oblíbený účetní
software pro malé až střední firmy z řad fyzických
i právnických osob si zakoupilo již více než
11.000 firem v České republice a Slovensku.
Systém je oborově neutrální a je vhodný nejen
pro živnostníky, podnikatele a společnosti, které
se zabývají obchodem a poskytováním služeb,
ale i pro svobodná povolání a podvojně účtující
nevýdělečné organizace. 
Program obsahuje obrovskou škálu nadstan-
dardních funkcí, které uživateli šetří práci i čas.
Například funkce pro homebanking automaticky
načte bankovní výpisy, zapíše úhrady a provede
zaúčtování. Příkazy k úhradě lze odeslat do
banky elektronicky. Podobně efektivních funkcí
má POHODA desítky, např. šablony dokladů, hro-
madná fakturace, automatizované přiznání
k DPH, tisk řady výstupů přímo ve formě úředních
tiskopisů a mnoho dalších. Podrobný popis pro-
duktu je k dispozici na www.stormware.cz.

VARIANTY PRODUKTU
Jednoduché účetnictví je obsaženo ve variantě
POHODA LITE (peněžní deník, pokladna, banka,
daně, homebanking, objednávky, fakturace, ma-
jetek, kniha jízd, adresář) a variantě POHODA
STANDARD, která obsahuje navíc mzdy, sklady
a internetové obchody.
Podvojné účetnictví je obsaženo ve variantě
POHODA PROFI (účetní deník, pokladna, banka,
interní doklady, saldo, finanční analýza, daně,

homebanking, objednávky, fakturace, majetek,
kniha jízd, adresář) a variantě POHODA
PREMIUM, která obsahuje navíc mzdy, sklady,
internetové obchody a podporu pokladního
hardware, čárových kódů a mobilní fakturace.
Pro účetní firmy je určena varianta POHODA
KOMPLET, která obsahuje obě účetní soustavy.
Navíc jsou k dispozici rozšíření o velké mzdy,
sklady A nebo modul pro maloobchodní prodej. 
Aktuální ceník produktů je k dispozici na ob-
chodním oddělení firmy nebo na
www.stormware.cz/obj.asp.

SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM
Společnost STORMWARE poskytuje uživatelům
ekonomického systému POHODA kompletní
škálu služeb zákaznické podpory. 
Pokročilým uživatelům výpočetní techniky posta-
čí k bezproblémovému provozu ekonomického
systému POHODA zákaznická podpora SERVIS
2002 s předplatným aktualizací pro daný rok
(číslo označuje rok, pro který je určena). Tato
služba je v prvním kalendářním roce po zakou-
pení produktu bezplatná a pro další roky ji lze
zakoupit za přijatelnou cenu.
Další možností je využití široké nabídky ŠKOLENÍ,
ať už předem připravených tematických kurzů
nebo individuálního zaškolení dle požadavků
zákazníka. Nabídka školení je k dispozici na
www.stormware.cz/pohoda/kurzy.asp.
V případě potřeby jsou k dispozici osobní
SLUŽBY servisních techniků.

POBOČKY
STORMWARE s.r.o., prodejní a školicí středisko,
Žitná 49, 110 00 Praha 1, tel.: (02) 24941057
STORMWARE s.r.o., Pri Suchom mlyne 59, 811
04 Bratislava, tel.: +421 (02) 54793647,
www.stormware.sk

PARTNEŘI V ČR
Prodejní síť STORMWARE tvoří více než 200
prodejců v různých regionech České republiky.
Produkty jsou k dostání i v prodejnách společ-
ností AutoCont CZ a.s. a COM4 CZ.

Mezi prodejce poskytující další služby patří:
Brno, COMMEL 0602/570658;
České Budějovice, 2G Servis s.r.o.,  038/7315047;
Jablonec n./N., Comp Net Systems,  0428/311002;
Ostrava, IPN Computers, 069/6619939;
Pardubice, Hitecom s.r.o., 040/6530149;
Praha 2, ACCOS s.r.o., 02/24246037;
Plzeň, Next Step Electronic, 019/7541415;
Prostějov, Gamasoft s.r.o., 0508/335548

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

STORMWARE s.r.o.
Mahlerova 21, 586 01 Jihlava
Tel.: (066) 7309953, fax: (066) 7322407
Kontaktní osoba: Radek Jonáš
e-mail: info@stormware.cz
http://www.stormware.cz

producent

Ekonomický systém POHODA
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/11000
Typický počet uživatelů aplikace: 1 až 5
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): tisíce
Reference v ČR/SR: 

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


